共青团福建师范大学物理与能源学院委员会
师大物团〔2021〕61 号

关于 2021-2022 学年物理与能源学院

第二十七届科技节获奖名单公示

根据共青团福建师范大学委员会《关于举办福建师范大学第十三届大学生

科技节的通知》等文件精神，经学生报名、现场参赛、评委评审及学院审议，

共计有杨思琪等 172 人次在 2021-2022 学年物理与能源学院第二十七届科技节

中获奖，现将获奖名单公示如下：

序号 比赛项目 年级 学号 姓名 获奖名次

1

教师技能大赛

2019 级 135012019034 杨思琪 一等奖

2 2019 级 135012019087 吴劭炜 二等奖

3 2020 级 135012020045 刘晓莹 二等奖

4 2019 级 135012019112 陈辉华 三等奖

5 2020 级 135012020026 何晨辰 三等奖

6 2019 级 135012019081 钟晓萍 三等奖

7 2021 级 135012021110 刘燕青 优秀奖

8 2019 级 135012019100 蔡美婷 优秀奖

9 2019 级 135012019092 许芯怡 优秀奖

10 2019 级 135012019083 赵家仪 优秀奖

11 2019 级 135012019061 吴兵心 优秀奖

12 2019 级 135012019044 王 燕 优秀奖

13 2019 级 135012019037 唐思琪 优秀奖

14 2019 级 135012019012 赵 纯 优秀奖

15

三笔字大赛（硬笔组）

2019 级 135012019071 林晶晶 一等奖

16 2019 级 135022019020 郑至杰 二等奖

17 2019 级 135032019016 罗文斌 二等奖

18 2021 级 135012021076 庄恒昱 三等奖

19 2021 级 135012021032 赵惠灵 三等奖

20 2019 级 135012019058 金振龙 三等奖

21 2021 级 135012021009 魏兴铭 优秀奖

22 2020 级 135032020032 苏钰环 优秀奖

序号 比赛项目 年级 学号 姓名 获奖名次

23

三笔字大赛（硬笔组）

2021 级 135052021069 黄子恒 优秀奖

24 2021 级 135012021103 叶芯芯 优秀奖

25 2020 级 135012020023 陈紫怡 优秀奖

26 2021 级 135052021069 黄子恒 最受欢迎书法奖

27

三笔字大赛（毛笔组）

2020 级 135032020032 苏钰环 一等奖

28 2019 级 135022019020 郑至杰 二等奖

29 2019 级 135012021109 谢心敏 三等奖

30 2019 级 135012019071 林晶晶 优秀奖

31 2020 级 135032020032 苏钰环 最受欢迎书法奖

32

三笔字大赛（粉笔组）

2019 级 135012019087 吴劭炜 一等奖

33 2020 级 135012020040 吴雨珣 二等奖

34 2019 级 135032019016 罗文斌 二等奖

35 2021 级 135012021103 叶芯芯 三等奖

36 2021 级 135012021009 魏兴铭 三等奖

37 2021 级 135012021076 庄恒昱 三等奖

38 2019 级 135012019073 何海霞 优秀奖

39 2019 级 135032019054 李硕丹 优秀奖

40 2020 级 107062020037 雷乔鸿 优秀奖

41 2019 级 135012019011 谢 萍 优秀奖

42 2019 级 135012019038 叶松青 优秀奖

43 2020 级 135032020093 王广成 最受欢迎书法奖

44

创新创业大赛

2020 级 135032020093 王广成
一等奖

45 2020 级 135032020050 黄 杰

46 2019 级 108032018033 游 雁

二等奖47 2020 级 135012020040 吴雨珣

48 2020 级 135012020095 方思云

49 2019 级 135032019091 杜 璇

三等奖
50 2018 级 112052018046 苏 颍

51 2019 级 135032019078 李 莉

52 2020 级 135032020074 邓希尧

53

电路焊接大赛

2021 级 135052021101 雷杰宇 一等奖

54 2020 级 135032020056 邱强斌 一等奖

55 2020 级 135012020113 林椿桐 一等奖

56 2021 级 135052021088 许馨元 二等奖

57 2020 级 135032020041 林再梁 二等奖

58 2020 级 135012020103 陈雅茹 二等奖

序号 比赛项目 年级 学号 姓名 获奖名次

59

电路焊接大赛

2020 级 135022020019 王嘉伟 二等奖

60 2020 级 135012020071 郭敏羡 二等奖

61 2021 级 135052021108 付良宇 三等奖

62 2020 级 135022020008 蔡锦波 三等奖

63 2020 级 135032020025 解凡钰 三等奖

64 2020 级 135032020035 董富强 三等奖

65 2021 级 135012021091 李广宇 优秀奖

66 2021 级 135012021025 陈乙萱 优秀奖

67 2021 级 135052021063 郭庆来 优秀奖

68 2020 级 135032020065 赵冰雁 优秀奖

69 2020 级 135032020062 黄春曦 优秀奖

70 2020 级 135032020050 黄 杰 优秀奖

71 2020 级 135032020043 黄娟妃 优秀奖

72 2020 级 135032020049 李锦坡 优秀奖

73 2020 级 135022020030 吴翊新 优秀奖

74 2020 级 135022020041 陈金海 优秀奖

75 2020 级 135022020046 刘燕婷 优秀奖

76 2020 级 135022020008 苏锦凯 优秀奖

77 2020 级 135022020032 黎发雷 优秀奖

78

幻灯片制作大赛

2019 级 135012019046 陈睿涵 一等奖

79 2018 级 112052018046 苏 颍
二等奖

80 2019 级 135022019024 蓝泽莹

81 2020 级 135012020100 叶佳云 二等奖

82 2019 级 135012019112 陈辉华
三等奖

83 2019 级 135032019015 罗 霜

84 2019 级 135032019031 邓立香
三等奖

85 2018 级 135012018062 江焱钊

86 2019 级 135032019086 周 睿
三等奖

87 2021 级 135012021073 叶伟莉

88 2019 级 135012019087 吴劭炜
优秀奖

89 2019 级 135012019092 许芯怡

90 2020 级 135012020095 方思云 优秀奖

91

教具制作大赛

2019 级 135012019100 蔡美婷

一等奖92 2019 级 135012019014 颉 帆

93 2019 级 135012019037 唐思琪

94 2019 级 135012019112 陈辉华 一等奖

序号 比赛项目 年级 学号 姓名 获奖名次

95

教具制作大赛

2019 级 135032019015 罗 霜

96 2019 级 135012019092 许芯怡

二等奖97 2019 级 135012019087 吴劭炜

98 2019 级 135012019088 杜 海

99 2019 级 135012019061 吴兵心
二等奖

100 2019 级 112052019020 刘文婧

101 2019 级 135012019046 陈睿涵 三等奖

102 2019 级 135012019040 王炜尧 三等奖

103 2019 级 135012019034 杨思琪

优秀奖104 2019 级 135012019027 王佩佳

105 2019 级 135012019039 张艺凡

106 2019 级 135012019059 林栅妤

优秀奖107 2019 级 135012019053 林雅珍

108 2019 级 135032019011 刘国红

109 2019 级 135032019031 邓立香

优秀奖110 2020 级 135012020025 江芯乐

111 2021 级 135012021087 洪羚瑞

112 2019 级 135012019028 周璐璐

优秀奖113 2019 级 108012019006 王雪婷

114 2019 级 135012019038 叶松青

115

材料制备大赛

2019 级 135022019044 卢奕轩

一等奖116 2019 级 135032019008 徐雅雯

117 2019 级 135032019056 孟 京

118 2019 级 135032019091 杜 璇 二等奖

119 2019 级 135032019007 李智炜

二等奖120 2019 级 135012019061 吴兵心

121 2018 级 135012018037 叶 颖

122

实验技能大赛

2020 级 135012020104 张姝卿 一等奖

123 2020 级 135012020113 林椿桐 二等奖

124 2020 级 138032020051 熊瑞鹏 二等奖

125 2019 级 112052019020 刘文婧 三等奖

126 2020 级 135012020095 方思云 三等奖

127 2020 级 135012020023 陈紫怡 三等奖

128 2019 级 135012019061 吴兵心 优秀奖

129 2020 级 135012020030 陈玮健 优秀奖

130 2019 级 108012019006 王雪婷 优秀奖

序号 比赛项目 年级 学号 姓名 获奖名次

131 实验技能大赛 2020 级 135032020093 王广成 优秀奖

132

院服设计大赛

2020 级 135032020082 黄淑娟 一等奖

133 2020 级 135032020092 郑陈琪 一等奖

134 2020 级 135012020038 杨 乐 二等奖

135 2021 级 135052021038 滕梓菲 二等奖

136 2019 级 135012019092 许芯怡 三等奖

137 2019 级 135012019094 傅啦啦 三等奖

138

趣味竞赛

2019 级 135032019031 邓立香

一等奖139 2019 级 135032019030 周桢楠

140 2018 级 135012018064 江焱钊

141 2021 级 135052021003 郑晓峰

二等奖142 2019 级 135012019018 陈 东

143 2019 级 135022019007 江冰洁

144 2019 级 135022019024 蓝泽莹

三等奖145 2020 级 135032020074 邓希尧

146 2021 级 135052021093 陈一涵

147 2020 级 135022020051 陈君黎

优秀奖148 2020 级 135022020055 蔡纪泽

149 2020 级 135022020056 欧 翔

150 2019 级 135022019044 卢奕轩

优秀奖151 2019 级 135032019022 张 润

152 2021 级 135012021071 郑樱琪

153

辩论赛

2019 级 135032019094 林悦莹

一等奖
154 2019 级 135032019025 黄海亮

155 2019 级 135012019113 谢勇康

156 2020 级 135032020065 赵冰雁

157 2019 级 135012019024 朱婉瑛

二等奖
158 2019 级 135012019007 许静莹

159 2019 级 135012019030 何尹臻

160 2019 级 135012019026 王 彤

161 2019 级 135022019058 钟宏斌

三等奖
162 2021 级 135052021007 杨其健

163 2021 级 135052021003 郑晓峰

164 2019 级 135022019044 卢奕轩

165 2021 级 135012021115 韩艺柔
优秀奖

166 2021 级 135022021002 陈森惠

序号 比赛项目 年级 学号 姓名 获奖名次

167

辩论赛

2020 级 135012020007 程 琳
优秀奖

168 2020 级 135032020093 王广成

169 2019 级 135022019058 钟宏斌 最佳辩手

170 2019 级 135032019094 林悦莹 最佳辩手

171 2020 级 135012020007 程 琳 最佳辩手

172 2019 级 135012019007 许静莹 最佳辩手

共青团福建师范大学物理与能源学院委员会

2021 年 12 月 30 日